
 

 

 

 

OBJEDNÁVKA – SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: 01PU-002824 

č. zhotovitele: S-P1/027/026 

   

OBJEDNATEL:                                                                                             POSKYTOVATEL: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                                                   Název: PIS PECHAL, s.r.o. 

Na Pankráci 56                                                                                            sídlo:    Lidická 1876/42 

140 00 Praha 4                                                                                                          602 00 Brno 

 

zastoupený:                                                                                              Zastoupený: 

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx                                                       xxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxx                                      

 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx                                                                  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx                                                                Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČ: 659 93 390                                                                                              IČ: 02365952 

DIČ: CZ65993390                                                                                DIČ: CZ02365952 

ISPROFOND: 500 125 0002                                                                 Registrován u: KS v Brně, C 81002 

 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

 

I. Předmět plnění: 

1. Název předmětu plnění: „D1 Oprava mostu D1 - 250 - autorský dozor projektanta 

2. Bližší popis služeb 
Předmětem zakázky je výkon autorského dozoru při realizaci stavby „D1 Oprava mostu D1 - 
250“, prováděný zpracovatelem projektové dokumentace pro stavební povolení v rozsahu 
zadávací dokumentace stavby (DSP/PDPS). 

3. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané  
dílo. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu. 

4. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými 

podmínkami a ustanoveními této smlouvy. 

5. Obchodní podmínky:  

A) Veškeré případné práce v terénu budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 

silničního provozu na náklady dodavatele. 



 

 

B) Pro zhotovitele jsou závazné provozní směrnice ŘSD ČR č. 2 – 9/2014, které jsou přístupné na 

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni - provoz a údržba. 

C) Pojištění: 

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v 

rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek, rovněž za škody způsobené 

jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve prospěch objednatele. 

Poskytovatel je taktéž povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jeho 

zaměstnancům při plnění pracovních úkolů dle platných zákonných předpisů. Odpovědnost za rizika, 

jejichž pojištění objednatel požadoval na poskytovateli, se z objednatele na poskytovatele tímto 

přenášejí. 

II. Doba plnění 

Poskytování služeb bude zahájeno po podpisu této smlouvy, v termínu od 07-10/2016 (3 měsíce). 
 

III. Cena 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

54.450,00 Kč (bez DPH) 

11.434,50 Kč (DPH) 

65.884,50 Kč (včetně DPH) 

Specifikace ceny je rozepsána v Příloze této objednávky a je její nedílnou součástí.  

 

IV. Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu bude faktura s náležitostmi daňového dokladu vystavena poskytovatelem 

po ukončení realizace díla (tj. po protokolárním převzetí díla) a doložena soupisem skutečně 

provedených prací odsouhlaseným oprávněným pracovníkem objednatele. Faktura musí obsahovat 

číslo smlouvy, název veřejné zakázky a ISPROFOND. Zálohy se neposkytují. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení služeb na základě faktury s dobou 

splatnosti 30 dnů od jejího prokazatelného doručení. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu předepsané dle zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění Nesouhlasí-li objednatel s 

některou částí faktury zhotovitele, fakturu vrátí s uvedením důvodů svého nesouhlasu. 

3. Do 15 dnů po ukončení přejímky dokončených služeb předá poskytovatel objednateli Závěrečný 

soupis provedených služeb a dodávek spolu s veškerou dokumentací, která se vyžaduje v 

odpovídající míře k tomu, aby mohl objednatel ověřit konečnou cenu díla. 

4. Na fakturách bude vždy jako objednatel uváděn: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 

140 00 Praha 4 a jako adresát uváděn: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení oprav dálnic Morava, 

Šumavská 525/33, 602 00 Brno. 

5. Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy. 

 

 

 

 

 

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni%20-%20provoz


 

 

 

V. Smluvní sankce 

1. Za prodlení s vyhotovením díla, resp. za prodlení s předáním výstupů díla, se poskytovatel zavazuje 

uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny a to za každý i započatý den 

prodlení, maximálně však 10 % z ceny. 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli škodu, 

která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 

dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 

smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o provedení díla. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 

oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník). 

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 

zákoníku. 

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 

z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel. 

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 

odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

 

V Praze dne: 1. 7. 2016   V Brně dne 24. 6. 2016 

 

Za objednatele:           Za dodavatele: 
 

 

_____________________________    _____________________________ 

xxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxx        xxxxxxxxxxxx 

 

 



 

 

 

Cenová kalkulace předpokladu výkonu autorského dozoru na akci:  

D1 Oprava mostu D1-250 

 

  Předmět Počet hod. Cena za 1 hod. Cena celkem 

1 10 x účast na stavbě 
xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

2 Přejímka ložisek 
xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

3 Přejímka mostních závěrů 
xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

4 Cestovné  xxxxxxxxxxxx 

  CELKEM bez DPH     54.450,00 Kč 

  DPH 21%     11.434,50 Kč  

  CELKEM vč. DPH     65.884,50 Kč  

 

 

V Brně dne: 24. 6. 2016 

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx 

 

 

 


